
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

cpps.amajari@ifrr.edu.br 
 

 
LISTA PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES 

EDITAL 19/2025 - GAB/DG-CAM/IFRR 

 

 
O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR, DO INSTITUTO FEDERAL DE 

RORAIMA/CAMPUS AMAJARI, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES E EM CONFORMIDADE COM O EDITAL Nº 19/2025, RESOLVE: 

TORNAR PÚBLICA A LISTA PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES.  

 

 
 

ORDEM NOME INSCRIÇÃO 
LISTA 

CONCORRÊNCIA 

01 ALFEU GABRIEL DE SOUZA LOPES 090543-0 L5 

02 ALLAF CLOSE GALÉ DE LIMA 090823-1 L1 

03 ANA CAROLINA PEREIRA DA SILVA 094403-9 L1 

04 ANTONIO ALDO PEREIRA DE SOUSA 096120-6 L1 

05 DAVID LUCAS SOUSA DE ARAUJO 092863-5 L5 

06 ELIZANGELA LEITE DE BRITO 095902-4 L5 

07 ERAINYS DELIMAR GALLARDO HURTADO 096121-1 L1 

08 ERITON DA SILVA OLIVEIRA FILHO 093418-8 L1 

09 ERNANDE ANTÔNIO PINTO COSTA 091314-7 L5 

10 FABRÍCIO BRAGA CAMPOS 094697-9 L5 

11 FRANCIELEN DA SILVA FRANCO 096050-6 L1 

12 FRANCISCO JAVIER DIAZ 090523-0 AC-Geral 

13 FRANCISMAR GALVÃO DA PENHA 095848-1 L5 

14 GILSON RANGEL DE FREITAS JUNIOR 095903-0 L5 

15 GUILHERME MENDONCA DE SOUZA 091273-5 L1 

16 HADHIJA ANDRADE DOS SANTOS 095932-8 L1 

17 JESUS BRAULIO CAMPOS ARCENO 095823-5 L1 

18 JOÃO DE DEUS MONTEIRO NETO 090963-3 AC-Geral 

19 JONATAS RAMOS DA ROCHA 096100-7 AC-Geral 

20 JOSÉ RICARDO MOREIRA DA PAZ 091282-4 L1 

21 JULIANA DE SOUZA LIMA PIRES 094236-1 AC-Geral 

22 JÚLIO SOUZA DA SILVA 095850-2 L5 

23 KAYLANNE CAROLINE GLIN SANTOS 096109-6 L1 

24 LILIBETH TAMUKAN SANCHEZ ALONSO 095970-5 L1 

25 LUARA RESIA RODRIGUES DE SOUSA 090631-8 L1 

26 MARIA APARECIDA PEIXOTO DO NASCIMENTO 094858-3 L1 

27 MARIA CLARA VIANA DE ALENCAR 096053-2 L1 

28 MATHEUS AUGUSTO RODRIGUES PEREIRA 096070-5 AC-Geral 

29 MENAHEM FONTINEU CARVALHO DE OLIVEIRA 091536-4 L15 

30 MIRIAN JOAQUIM DE SOUZA 095935-4 AC-Geral 

31 ÔMEGA BRAGA LEITE 093383-9 L1 

32 RENNÉ GENTIL DA SILVA 096128-0 L1 

33 RENNERY GUILHERME PINHO RODRIGUES 093772-3 L1 

34 THAILANE DA SILVA LIMA 096071-0 L5 



 

 
 

 
 

 
 
 

Antonio Neto Nascimento Oliveira 
Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular – IFRR/Campus Amajari 

PORTARIA Nº 5505/GAB-CAM/IFRR, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

35 YUNILSON MARCELO MARINHO DE LIMA 095934-9 L1 

Documento assinado eletronicamente por: 

Antonio Neto Nascimento Oliveira, AUX EM ADMINISTRACAO, em 06/01/2026 16:28:53. 

Este documento foi emitido pelo SUAP em 06/01/2026. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse 

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo: 
 
Código Verificador: 402635 

Código de Autenticação: 8a2dd5e003 


